O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XV,
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2Q, inciso II e 3" da Resolução nu 20.703/2000,

Nu 366/2004 - RESOLVE: I. Designar LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR,
analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, como substituto
da chefe da Seção de Alistamento Eleitoral, nível FC-5, da Coordenadoria de
Sistemas Eleitorais.

2. Revogar o art. 4U da Portaria n" 130, de 12.7.2000, publicada no Boletim
Interno nu 211.

PORTARIA DE 10 DE SETEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XV,
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2U, inciso II e 3uda Resolução na 20.703/2000,

N" 371/2004 - RESOLVE: I. Designar ANA KARINNE SIQUEIRA DE
ANDRADE DOS SANTOS, analista judiciária, área apoio especializado, análise
de sistemas, como substituta do chefe do Setor de Apoio ao Usuário, nível FC-4,
da Coordenadoria de Sistemas Administrativos.

2. Designar PAULO CÉSAR ANDRADE como substituto da chefe da Seção
de Inativos e Pensionistas, nível FC-5, da Coordenadoria Técnica, no período de
20 a 29.9.2004.

PORTARIA DE 16 DE SETEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90e nos
arts. 2a, inciso II e 3U da Resolução nu 20.703/2000,

Nu 386/2004 - RESOLVE designar GLADISTON DA SILVA COSTA, técnico
judiciário, área apoio especializado, operação de computadores, como substituto
do chefe da Seção de Voto Informatizado, nível FC-5, da Coordenadoria de Sistemas
Eleitorais, no período de 14 a 17.9.2004.

16 Boletim Interno 11a 261 Se lembro/2004

marcio.borges
Realce